1
2

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов
муниципального образования
«Васильевское сельское поселение»

второго созыва

№ 57                                                     от 28 января 2011 года
О повышении должностных окладов лицам, замещающим  муниципальные должности  муниципальной службы в муниципальном образовании «Васильевское сельское поселение»

На основании Указа Президента Республики Марий Эл от 29 декабря 2010г. №264 «О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих государственные должности Республики Марий Эл» и от 13 декабря 2010г. №263 «О повышении окладов месячного денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Марий Эл» и в целях обеспечения социальных гарантий лицам, замещающих  муниципальные должности муниципальной службы муниципального образования «Васильевское сельское поселение» Собрание депутатов муниципального образования «Васильевское сельское поселение»
 р е ш а е т:
1. Повысить с 1 января 2011 года в 1,09 раза размеры должностных окладов  лиц, замещающих  муниципальные должности муниципальной службы, установленные решением  Собрания депутатов муниципального образования «Васильевское сельское поселение»  от 12 декабря 2007 г.

   № 109, от 30 марта 2009г. № 141

2. Финансовому отделу муниципального образования «Юринский муниципальный район» обеспечить финансирование расходов связанных с реализацией настоящего Решения в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Васильевское сельское поселение» на 2011 год.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2011 года.

	Председатель Собрания депутатов

	муниципального образования

	«Васильевское сельское поселение»
	                      Н.Шестов